ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 07.10.2022                                                                                                      №   47
с.Староалейское
	О сообщении Третьяковской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Третьяковского районного Совета депутатов

В соответствии с п. 12 статьи 15 Регламента Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края заслушав и обсудив сообщение председателя Третьяковской районной территориальной избирательной комиссии Шишкиной Н.В. районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Информацию Третьяковской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Третьяковского районного Совета депутатов восьмого созыва принять к сведению
Председательствующий на первой сессии

Третьяковского районного Совета депутатов

                       И.А. Данилова